
Fahrgastinformation RE 6 (RRX)

www.nationalexpress.de/baumassnahmen
oder telefonisch bei unserem

Service-Telefon (24h): 0221 13 999 444

Wir sind Partner von

Weitere Infos und Details zum Fahrplan erhalten Sie unter 

  

 
 

 

Haltausfall in Oelde
am 25.01.2020

Aufgrund von Bauarbeiten kommt es auf der Linie RE 6 (RRX) am 25.01.2020 in Oelde zu 
einem Haltausfall in beide Richtungen.

NX-Ausfall

RB 69 (Keolis)

Reisende nutzen bitte alternativ 
die RB 69 (Keolis).

Zugnummer 89742 ERB
Verkehrstage TGL RB69

Samstag, 25.01.2020 x X

Minden (Westf) 22:28
Porta Westfalica 22:33
Bad Oeynhausen 22:39
Löhne (Westf) 22:44
Herford 22:50
Bielefeld Hbf 22:57
Bielefeld Hbf 22:59
Gütersloh Hbf 23:08
Rheda-Wiedenbrück 23:14 00:19
Oelde 23:21 00:24
Neubeckum 23:27 00:29
Ahlen (Westf) 23:33
Hamm-Heessen 23:38
Hamm (Westf) Hbf 23:42
Hamm (Westf) Hbf 23:44
Kamen 23:53
Dortmund Hbf 00:03
Dortmund Hbf 00:06
Bochum Hbf 00:19
Wattenscheid 00:24
Essen Hbf 00:30
Essen Hbf 00:32
Mülheim(Ruhr) Hbf 00:38
Duisburg Hbf 00:44
Duisburg Hbf 00:48
Düsseldorf Flughafen 00:57
Düsseldorf Hbf 01:05
Düsseldorf Hbf
Neuss Hbf ab
Dormagen
Köln Hbf
Köln Hbf
Köln Messe/Deutz
Köln Messe/Deutz tief (Ersatzhalt)
Köln Messe/Deutz tief (Ersatzhalt)
Köln/Bonn Flughafen

Zugnummer 89739 ERB
Verkehrstage TGL RB69

Samstag, 25.01.2020 X X

Köln/Bonn Flughafen 20:48
Köln Messe/Deutz tief (Ersatzhalt) 20:57
Köln Messe/Deutz tief (Ersatzhalt) 21:02
Köln Messe/Deutz |
Köln Hbf |
Köln Hbf |
Dormagen |
Neuss Hbf |
Düsseldorf Hbf 21:48
Düsseldorf Hbf 21:57
Düsseldorf Flughafen 22:05
Duisburg Hbf 22:13
Duisburg Hbf 22:15
Mülheim(Ruhr) Hbf 22:21
Essen Hbf 22:27
Essen Hbf 22:29
Wattenscheid 22:36
Bochum Hbf 22:42
Dortmund Hbf 22:52
Dortmund Hbf 22:55
Kamen 23:05
Hamm (Westf) Hbf 23:13
Hamm (Westf) Hbf 23:15
Hamm-Heessen 23:19
Ahlen (Westf) 23:24
Neubeckum 23:31 01:17
Oelde 23:37 01:22
Rheda-Wiedenbrück 23:43 01:28
Gütersloh Hbf 23:49
Isselhorst-Avenwedde |
Brackwede 23:58
Bielefeld Hbf 00:03
Bielefeld Hbf
Herford
Löhne (Westf)
Bad Oeynhausen
Porta Westfalica
Minden (Westf)


